ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 24

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2016 года  № 15-22

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва

В соответствии с пунктом 12 статьи 67 Закона Санкт-Петербурга от 17

февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга» Территориальная избирательная комиссия № 24

РЕШИЛА:
1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования по

одномандатному избирательному округу №23 на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва (далее –

избирательные бюллетени) от полиграфической организации ФГУП

Типография № 12 им. Н.И. Лоханкова, расположенной по адресу: Санкт-

Петербург, ул. Правды, д. 15, 05 сентября 2016 года в 8 часов 30минут.

2. Уведомить кандидатов, фамилии, имена и отчества которых размещены в

избирательных бюллетенях для голосования по одномандатному

избирательному округу, о месте и времени передачи избирательных

бюллетеней.

3. Осуществить доставку избирательных бюллетеней в Территориальную

избирательную комиссию №24 Управлением специальной связи по городу

Санкт-Петербургу и Ленинградской области – филиалом ФГУП «Главный

центр специальной связи».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии №24.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 24 Рудакова А.Ю.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №24

                                              А.Ю.Рудаков

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 24

                                             В.В.Скрыпник